

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 33415
FECHA: 27-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

SACAPUNTA C/DEPOSITO 2 ORIF.GRANDE	1	\$1.800	\$1.800
GOMA FIGURAS GRANDE	1	\$2.300	\$2.300
ARCHIVADOR PLASTIFICADO VDE CLARO S	1	\$890	\$890
CROQUERA 22X28 CARTA DOBLE FAZ TORR	1	\$4.800	\$4.800
ADHESIVO BARRA 21 GR.GIOTTO PAX	2	\$950	\$1.900
CAJA 12 LAPICES COLOR ECOLAPIZ 2	1	\$2.490	\$2.490
LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER-CAST	3	\$350	\$1.050
TIJERA ESCOLAR 5 1/4 PULG.PLASTOMET	1	\$990	\$990
PLUMON PIZARRA PTA REDONDA NEGRO TO	2	\$890	\$1.780
PLUMON PIZARRA ROJO FULTONS	1	\$590	\$590
MARCADOR 12 COL FIESTA FABER	1	\$2.350	\$2.350
CAJA 12 CRAYONES JUMBO FABER CASTEL	1	\$2.500	\$2.500
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A	1	\$1.790	\$1.790
SET 10 LAMINA GOMA EVA GLITTER MIX	1	\$3.900	\$3.900
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	5	\$250	\$1.250
CINTA MASKING TAPE 18MM X 40MT USAT	1	\$990	\$990
CARPETA CARTULINA COLORES FABER	1	\$1.950	\$1.950
FCO TEMPERA 250ML 528 LILA ACRILEX	1	\$2.290	\$2.290
FCO TEMPERA 250ML ROJO 507 ACRILEX	1	\$2.290	\$2.290
PLASTICINA PLASTICOLOR 12CL. PROART	2	\$2.100	\$4.200
PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS	1	\$750	\$750
BLOCK N 99 1/8 D/FAZ 20 HJS PROARTE	2	\$2.690	\$5.380
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS	1	\$690	\$690
PIZARRA MAGNETICA ESCOLAR 28X21 FUL	1	\$4.990	\$4.990
BARRA SILICONA DELGADA	10	\$250	\$2.500
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS	1	\$350	\$350
PALOS HELADO JUMBO NATURAL 50UN. FU	1	\$1.100	\$1.100
COLA FRIA 110 GR. FULTONS	1	\$590	\$590
BORRADOR MADERA P/PIZARRA PROARTE	1	\$1.290	\$1.290
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS	1	\$350	\$350
LIMPIAPIPAS COLORES 30UN.30CM ART	1	\$1.890	\$1.890
BLISTER POM-POM BRILLANTE TORRE IDE	1	\$1.690	\$1.690
PUNZON EVAFLEX	1	\$790	\$790
SET 46 BLOQUES 22X15CM NOBEL TOYS	1	\$4.990	\$4.990
PAPEL BOND ACONCAGUA 80 G. EDIPAC	2	\$290	\$580
PAPEL VOLANTIN AMARILLO IMPORTADO A	1	\$100	\$100
		NETO	\$ 58.931
		IVA 19%	\$ 11.199
		TOTAL	\$ 70.130

